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PADOVA SANTA RITA - FACCIOLATI
APP.TO 3 CAMERE
Euro 270.000

App.to molto luminoso, secondo piano, con
riscaldamento autonomo e aria condizio-
nata, ampio ingresso, soggiorno spazioso,
cucina con tinello, 3 camere da letto, biser-
vizi, ripostiglio, 3 poggioli, soffitta e garage.
Con serramenti, tapparelle e porte interne
recenti. (Cl. En. E – IPE 103,88).

PADOVA - OSPEDALI - FORCELLINI
APP,TO 3 CAMERE
Euro 260.000 

Ultimo piano in piccola palazzina, zona tran-
quilla, comoda ai servizi e negozi, con riscal-
damento autonomo, aria condizionata, ampio
ingresso, cucina abitabile, ampio sog-
giorno/pranzo 3 camere da letto, biservizi fi-
nestrati, veranda, ripostiglio, grande cantina e
spazioso garage. (Cl. En. E – IPE 136). OT-
TIMA ESPOSIZIONE MOLTO LUMINOSO!!

PADOVA - VICINO SANTA SOFIA
APP.TO 3 CAMERE
Euro 1.100 mese AFFITTASI

In zona tranquilla comodissima al centro,
appartamento arredato solo di cucina al
primo piano con ascensore, ingresso,
ampio soggiorno/pranzo con poggiolo, cu-
cina arredata con poggiolo, 3 camere da
letto, biservizi recentissimi e garage. (Cl.
En. E – 108,10). Euro 1.100 mese più
spese. LIBERO DA SUBITO!!

PADOVA - VIA SAN FRANCESCO
NEGOZ IO
Euro 125.000 tratt.

Negozio in ottima posizione com-
merciale, fronte strada e ben vetri-
nato, circa mq. 82 comm.li, con area
vendita, bagno e sottostante magaz-
zino. (Cl. En. G – 187,46) OTTIMO
ANCHE COME INVESTIMENTO!!
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PADOVA - SANTO
APP.TO 3 CAMERE
Euro 350.000 tratt.

ZONA ZTL: app. in palazzina con ascen-
sore, 1° piano, con ingresso, soggiorno, cu-
cina arredata con terrazza abitabile, studio,
3 camere da letto, biservizi, cantina, even-
tuale garage. Predisp. aria condizionata, ri-
scaldamento centrale. COMODA AI
SERVIZI, LIBERO SETTEMBRE
2024 (Cl. En. G – IPE 227,75).

TENCAROLA
VILLA 4 CAMERE
Euro 450.000 tratt.

in quartiere residenziale ben servito, villa uni-
familiare di circa mq. 260, su 2 piani più ta-
verna con caminetto, salone con caminetto e
ampie vetrate che affacciano sul giardino di
circa mq. 660 recintato e piantumato, cucina a
vista, studio, 3 camere da letto, 3 bagni, ter-
razza, ampio garage. DA VEDERE!! (Cl. En.
F – IPE 179,14).

PADOVA - CENTRO STORICO
NEGOZIO
Euro 1.000 mese AFFITTASI

Bellissimo negozio di mq. 35 circa con
retro, bagno e magazzino interrato di
mq. 25 circa, riscaldamento autonomo,
buone finiture e travi a vista, . Ottima po-
sizione di passaggio anche pedonale.
NO CANNA FUMARIA, NESSUNA
SPESA CONDOMINIALE, LIBERO. Cl.
En. D – IPE 186,53)

PADOVA - VOLTABAROZZO
TERRENO AGRICOLO
Euro 150.000 tratt.

Terreno agricolo di mq. 20094
con apertura/accesso diretta al
piano stradale.

Euro 150.000 TRATTABILI
VENDESI
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LIVIANA IMMOBILIARE

Via Facciolati, 14 - PADOVA Tel. 049.8020900 - E-mail: info@livianaimmobiliare.it
www.livianaimmobiliare.it

C.C.I.A.A. R.M. n°PD227

PADOVA - CENTRO STORICO
APP.TO 1 CAMERA
Euro 240.000

Palazzo signorile carinissimo appar-
tamento centralissima posizione in
ottimo stato, luminosissimo, ultimo
piano con ascensore, su 2 livelli,
soggiorno, ampia cucina abitabile,
camera, 2 ripostigli, bagno, soffitti
alti, perfetto anche come investi-
mento classe f 211,85 kwh/m²*anno

PADOVA - Z ONA OSPEDALI
PORZ IONE CASA 4 CAMERE
Euro 630.000

Porzione di casa totalmente indi-
pendente, nuova costruzione di al-
tissima qualita’ bella posizione con
giardino, con ingresso indipendente,
garage, grande portico e giardino,
ampio salone, cucina, 3 bagni 4
stanze, terrazze classe A 4

PADOVA - VIC. PONTECORVO
VILLA 4 CAMERE
Euro 920.000

Bella villa singola luminosissima tutta in-
dipendente con scoperto privato, in per-
fetto stato, disposta su 3 piani con
ingresso, grandissimo salone, pranzo
ampia cucina abitabile, 3 bagni, 4 ca-
mere, lavanderia, bella mansarda,
ampie terrazze, garage doppio, classe
E–167,49 kwh/m² anno

PADOVA - SANT’OSVALDO
SINGOLA 2 CAMERE
Euro 258.000

Ottima casa singola con esperni da
rinfrescare, disposta su 2 livelli,
piano primo: ingr. soggiorno con ca-
minetto cucina 2 camere bagno, al
p.t gia’ ristrutturato: 4 locali acces-
sori e 2 bagni, portico per l’auto, pic-
colo scoperto privato, belle finiture
classe E 270,96 kwh/m²*anno
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PADOVA - Z ONA PALTANA
SINGOLA 4 CAMERE
Euro 448.000

Splendida singola con giardino privato, in ot-
timo stato, disposta su 2 piani con 2 ingressi,
1° piano: grande cucina-pranzo, salone, 2
bagni, 4 camere spogliatoio e cabina armadi;
al p. t.: enorme taverna con caminetto con in-
gresso indip. ed anche dall’interno, ripostiglio,
studio, cantina, bagno, lavand., belle finiture,
infissi e caldaia recenti, aria cond. e impianto
di allarme, posto auto, classe F, 

RONCAGLIA
APP.TO 5 CAMERE
Euro 278.000 

Centralissimo di ampissima metratura in
piccola palazzina di sole 3 unita’, con in-
gresso indip., cucina abitabile, ampio sog-
giorno, 5 camere, 3 bagni, lavanderia,
ampia terrazza abitabile, poggiolo, gran-
dissima mansarda, garage di 20 mt., risc.
autonomo, bel giardino condominiale.
ampia terrazza abitabile e giardino con-
dominiale. classe f 130,00 kwh/m²*anno

PADOVA - CENTRO STORICO
APP.TO 4 CAMERE
Euro 495.000

Zona Specola, app.to di ampissima metra-
tura, ingresso, soggiorno con uscita su ve-
randa abitabile, altro salotto o pranzo, cucina
abitabile con grande terrazza, 3 matrimoniali,
una singola, spazio armadi, 2 bagni, studio, ti-
nello, 2 ripostigli, cantina, terrazza condomi-
niale, garage, giardino condominiale, a pochi
minuti a piedi dalle piazze e dal prato della
valle classe F 128,63 kwh/m²*anno

PADOVA - SAN DOMENICO
BIFAMILIARE 4 CAMERE
Euro 368.000

Signorile di ampissima metratura di ca mq.
390, in ottime condizioni, comoda ai servizi,
con salone, cucina con l'uscita sul portico con
caminetto, 4 camere, rip., 4 bagni, taverna
ampissima con caminetto, cucina, ed altri 2
locali, cantina professionale, garage doppio,
terrazza, scoperto privato, abitabile da subiito.
Immobile sempre molto curato. C.E. G
181,60 KWh/m²*anno
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RASSEGNA STAMPA ECONOMICA
KIRON. MERCATO CREDITIZIO III TRIMESTRE 2023

Diminuiscono le erogazioni di mutui
in Italia, ma in modo contenuto

Le famiglie italiane
hanno ricevuto fi-
nanziamenti per

l’acquisto dell’abitazione
per 9.588 milioni di euro
nel terzo trimestre 2023.
Rispetto allo stesso tri-
mestre del 2022 si regi-
stra una diminuzione
delle erogazioni pari a -
24,7%, per un controva-
lore di oltre 3.1 miliardi di
euro. È quanto emerge
dai dati riportati nel re-
port “Banche e istituzioni
finanziarie - III trimestre
2023” pubblicato da
Banca d’Italia a fine set-
tembre.

“Se a fine 2021 si era re-
gistrato il primo segno
negativo dopo otto trime-
stri di rialzo, – dichiara
Renato Landoni, Presi-
dente Kìron Partner SpA,
- il terzo trimestre del
2023 evidenzia invece
l’ottavo segno negativo
consecutivo a conferma
che il mercato del finan-
ziamento alle famiglie
per l’acquisto dell’abita-
zione ha subito un cam-
biamento. 
Il calo del terzo trimestre
2023 è più contenuto,
segno che ci avviamo
verso un nuovo trend. Il

mercato dei mutui resta a
buoni livelli rispetto a
quanto avvenuto in pre-
cedenza, ragione per cui
l’eccezionalità va ricer-
cata nell’andamento dei
tassi di interesse; in pas-
sato i tassi ai minimi sto-
rici hanno incoraggiato il
mercato delle eroga-
zioni”.
Analizzando i volumi dei
mutui del terzo trimestre
2023 si nota un calo del -
29% delle operazioni a
supporto di un acquisto
immobiliare, segno che
la contrazione continua a
coinvolgere questa tipo-
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logia di finanziamenti. 
Continuano a salire in
maniera importante le
operazioni di sostituzione
e surroga che arrivano a
quota +165% rispetto allo
stesso trimestre del
2022, nel terzo trimestre
2023 rimangono stabili
toccando il 7,8% sul to-
tale delle operazioni.
Conclusioni
“Dopo la ripresa della
prima metà del 2022 gli
ultimi indicatori per l’area
Euro mostrano un rallen-
tamento dell’economia. –
prosegue Renato Lan-
doni di Kìron Partner - Le
stime sul PIL sono state
riviste al ribasso, l’infla-
zione è prevista in calo al
3% nel 2024 e al 2% nel

2025. L’instabilità inter-
nazionale, inoltre, si ri-
percuote sulla fiducia
delle imprese e dei con-
sumatori. Ciononostante,
l’attuazione del PNRR e i
flussi di liquidità dovreb-
bero consentire investi-
menti nelle infrastrutture
del Paese e nel mondo
del lavoro. Pertanto, alla
luce del contesto ma-
croeconomico appena il-
lustrato i tassi
dovrebbero aver toccato
l’apice della crescita e a
meno di ulteriori scos-
soni legati all’andamento
dell’economia, ci aspet-
tiamo stabilità e un leg-
gero ribasso a partire dal
secondo semestre 2024.
Le politiche di credito

degli istituti restano at-
tente ma concedono inte-
ressanti opportunità,
soprattutto ai giovani che
sono intenzionati ad ac-
quistare la loro abita-
zione principale. In
generale, prevediamo un
calo dei volumi erogati
attorno ai 42 mld per la
chiusura del 2023, sulla
scia di quanto avvenuto
durante l’anno. Nel 2024
il mercato è atteso in
linea con il primo seme-
stre del 2023 con
un’eventuale lieve ri-
presa a partire dal se-
condo semestre 2024”.

Renato Landoni,
Presidente

Kìron Partner SpA,
Gruppo Tecnocasa
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PONTE MOLINO/CENTRO STORICO
MINI APP.TO 
Euro 110.000

Per investimento, mini appartamento
bilocale con cucina, camera e bagno.
Reddito annuale Euro 5.400,00 con-
tratto c.s. Cl F ipe 104,90

BASSANELLO/ARMISTIZIO/PISCINE
APP.TO 2 CAMERE
Euro 210.000 

Comodo ai servizi, completamente indipen-
dente inserito in contesto di bifamiliare,
p.primo, ingresso soggiorno, cucina, 2 camere
da letto e bagno con dependance monovano
indipendente al piano terra e Cl.F ipe 290,03

NOVENTA PADOVANA
APP.TO 2 CAMERE
Euro 160.000 

Ultimo piano, vista sul verde, in-
gresso-soggiorno, cucina abitabile ar-
redata, due camere da letto, due bagni
e garage. Classe: E ipe 131,61

MONTEGROTTO TERME
TENUTA 
Info in Agenzia

Tenuta immersa in un parco di 120.000 mq.
nel cuore della più antica area termale italiana,
totali 3.000 mc. Bellissimo poter realizzare 3 o
4 ville con giardino di pertinenza. Allo studio
anche soluzione ricettiva. Classe G IPE 612,6
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Tel. 049.876.53.71 Cell. 335.53.88.118
PADOVA CENTRO / SAVONAROLA
APP.TO RECENTE COSTRUZIONE
Euro 210.000 

Bellissimo, ottime condizioni, ingr, sog-
giorno/cucinotto, matrimoniale, doppi servizi,
ascensore, autogas e condiz, posto auto co-
perto. Classe: D IPE 75,6

PADOVA - DUOMO
APP.TO 3 CAMERE
Euro 460.000 

Con affaccio su un giardino, rara oppor-
tunità, piano alto con asc., ingresso, ampio
soggiorno, cucina, tricamere e biservizi, la-
vanderia e stireria, con vista monumenti,
cantina e garage. Cl F ipe 139,93.

PIAZZA DELLE ERBE
APP.TO 2 CAMERE
Euro 1.200.000 mese

Ult. piano, luminosissimo, ingresso, sog-
giorno, sala pranzo, cucina, due camere
da letto, due bagni, no garage, no arredo.
Richiesta fideiussione bancaria 12 mesi.
CL. E IPE 150,22.

NUOVO TRIBUNALE-VIA TOMMASEO
UFFICIO 
Euro 1.500.000 mese

UFFICIO di rappresentanza ben ristruttu-
rato con finiture di pregio, ingresso, 5 vani,
due bagni, balcone, asc, possibilità posto
auto. cL D IPE 27,30.
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(GUIZZA) PADOVA - Via Cuoco n.5

Tel. 049 8804476 - 336 499747
R.M./Pd 894 (Iscritto FIMAA)

info@starimmobiliare.it
www.starimmobiliare.it

DIVISIONE VENDITE

STAR
IMMOBILIARE

GUIZZA VILLA SINGOLA 1975,
MQ.450 TUTTO FUORI
TERRA GIARDINO MQ.750, 5
CAMERE 3 BAGNI TAVERNA
STUDIO  E GARAGE DOPPIO
libera da subito   RICHIESTI
EURO 429.000 TRATT. G
124.95
GUIZZA su  palazzina 2015
ascensore duplex sud ovest,
soggiorno cottura 33mq. 2 ter-
razzi mq.14  bagno finestrato, 1
camera,  sopra  due camere
matrimoniali, 1 bagno, due ter-
razzi mq. 20 risc. a pavimento,
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
gola base 11 x 16.50
mq.180+120  lotto mq. 1070
Euro 330000 tratt. 
VOLPARO DI  LEGNARO vil-
letta singola al grezzo, solo
piano terra mq. 200 con mq.
7000 di scoperto privato Euro
320.000

TERRENI   RESIDENZIALI

ALBIGNASEGO CARPA-
NEDO TERRENO EDIFICA-
BILE DI MQ.    600  -  MC 360
EURO 65.000
ALBIGNASEGO CARPA-
NEDO TERRENO DI MQ. 3000
EDIFICABILI MC 800 EURO
120.000 
VIGODARZERE centro paese
casa da abbattere con progetto
per n.7 unità e garage doppio
Euro 300.000 G 249,70
SELVAZZANO DENTRO cen-
tro quartiere terreno edificabile
MQ. 3.400 MC URBANISTICI
4.300 per N.3 Bifamiliari 6 unità
mc 650 circa cadauna EURO
395.000

COMMERCIALI

GUIZZA piano seminterrato con
finestre ufficio/magazzino con
servizio affitto Euro 350 mese
G 142,90
ALBIGNASEGO negozio/ uffi-
cio piano terra fronte strada

d’angolo 3 vetrine. MQ. 240
CON BAGNO H. 4,50  DISPO-
NIBILE DA SUBITO, POSTI
AUTO PRIVATI, AFFITTO
EURO 2500+IVA E 190.84
ALBIGNASEGO AFFITTO PIZ-
ZERIA PER ASPORTO CEN-
TRO PAESE INFORMAZIONI
IN UFFICIO 
ALBIGNASEGO AFFITTO /
vendita  zona centrale nego-
zio/ufficio piano terra mq.130
con servizio e garage  2 ingressi
piccolo scoperto privato  D
123,90
ALBIGNASEGO MANDRIOLA
CAPANNONE MAGAZZINO
ART. COMM. MQ.400 CON
MQ.4000 DI SCOPERTO AD
USO AGRICOLO  G 299,90  ri-
chiesti  EURO 500.000 TRAT-
TABILI
VIGODARZERE AFFITTO
piano terra negozio/ufficio mq.65
con servizio Euro 580 E 230,92
SAN DOMENICO DI SELVAZ-
ZANO TERRENO AGRICOLO
MQ. 3850 EURO 38.000  
PADOVA MORTISE, ZONA
CENTRALE. VENDITA PER
INVESTIMENTO, PIANO
TERRA,  UFFICIO H. M3,  LO-
CATO AD EURO 1500 MESE 4
VETRINE, RICHIESTE EURO
190.000 FATTI E PAGATI LA-
VORI CONDOMINIALI
ESTERNI, CAPPOTTO E FAC-
CIATA, C/1 CLASSE E 102,00
EURO 190.000 



12

PADOVA - PIAZZETTA S. NICOLÒ
APP.TO 150 MQ
Euro 630.000

APPARTAMENTO di MQ.150 piano rial-
zato palazzo storico. APE: in definizione

PADOVA - OSPEDALI
VILLA 240 MQ
Euro 650.000

OSPEDALI VILLA di mq.240 NUOVA con
ampio scoperto a verde . APE A4

PADOVA - ZONA NAZARETH
ATTICO 300 MQ
Euro 595.000

ELEGANTE ATTICO CON TERRAZZE di
70 mq e garage doppio

PADOVA - SANTO
ATTICO 180 MQ
Euro 645.000

ATTICO Santo di mq.180 con terrazze
abitabili di 24 mq, garage doppio

PADOVA - GHETTO
ATTICO 350 MQ
Euro 1.300.000

Attico di mq.350 con terrazza di mq.18
vista sulla citta' e garage doppio gas e
clima autonomi. APE: in definizione

PADOVA - PONTE CORVO
APP.TO 150 MQ
Euro 398.000

App.to nuovo in Splendida Bifamiliare con
ascensore garage e terrazza abitabile
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PADOVA - CORSO VITTORIO EMANUELE
PALAZ Z ETTO STORICO
Euro 268.000

Palazzetto STORICO di tre unita' ultimo piano
ristrutturato tot mq.110.Possibilita' BOX

PADOVA - PONTE CORVO
APP.TO MQ 175
Euro 495.000

Appartamento nuovo classe A3 in qua-
drifamiliare, terrazza abit.le garage dop-
pio e ascensore.

PADOVA CENTRO - PIAZZE
ATTICO 195 MQ
Euro 870.000

ATTICO NUOVO di mq. 195 con ascensore,
possibilita' garage. VISTA SUL PALAZZO
DELLA RAGIONE. APE: in definizione

MONTEGROTTO TERME/TORREGLI
RUSTICO 550 MQ
Euro 660.000

SPLENDIDO RUSTICO con annesso da adibire a
più usi, scoperto a verde di mq.12.000 utilizzato per
tempo libero,vigneti e frutteti. APE: in definizione

ZONA INDUSTRIALE PADOVA EST
UFFICIO/AMBULATORIO
Euro 173.000

Nuovo tutto su un piano, 5 locali piu' 2 servizi com-
pleti finestrati, scop. privato per 3 p. auto, ripostiglio.
clima e risc. a pannelli autonomo APE: in definizione

PADOVA - PRATO DELLA VALLE
UFFICI DI VARIE METRATURE
Info in Agenzia

Fittasi uffici di prestigio varie metrature,
con posti auto. APE: in definizione
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New Life Padova Torre

“Erre Palace” Padova Madonna Pellegrina

VARIE TIPOLOGIE a partire da Euro 260.000 Per
338 1214 190

Classe
energetica A4

Classe
energetica A4
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“Livin Green”
Lottizzazione
Albignasego

“2Blocks” Padova Sant’Ignazio

na

00 Per informazioni rivolgersi all’impresa
338 1214 190

A4

A4

Classe
energetica A4

Classe
energetica A4
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FORCELLINI - TERRANEGRA- PADOVA
BIFAM. 3 CAMERE
Euro 188.000
Casa accostata solo da una
parte. Ristrutturata a nuovo con
alcuni lavori da finire, si sviluppa
su 2 piani: piano terra soggiorno,
cucina e 1 bagno, primo piano 3
camere più un disimpegno e altro
bagno. Nella stessa proprietà c'è
un fabbricato di circa 50 mq. con
incluso anche un bagno e angolo
cottura. Garage in lamiera e circa
100 mq. di giardino privato.
(289,88 kWh/m² anno)
PADOVA - VIA ALTICHIERO
APP.TO. 2 CAMERE
Euro 355.000
Appartamento nuovo con giardino privato, pronto
primavera 2023 composto da: ingresso, soggiorno
con angolo cottura,
2 camere di cui 1
matrimoniale e 1
media, 2 bagni di
cui 1 finestrato e 1
ceco, garage. (175
kWh/m² anno)
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PADOVA - PIAZ Z A EREMITANI
APP.TO 3 CAMERE
Euro 1.030.000
Appartamento in un condo-
minio di lusso ristrutturato a
nuovo nel 2015 con finiture
extra lusso, Ingresso ampio,
soggiorno con angolo cot-
tura di circa 40 mq. 3 ca-
mere matrimoniali, 2 bagni
entrambi finestrati, poggiolo
e garage. (Classe energe-
tica: In corso).
PONTEVIGODARZ ERE - PADOVA
APP.TO 1 CAMERE
Euro 75.000
In zona Pontevigodarzere vendiamo
mini appartamento su palazzina di
sole due
unità compo-
sto da sog-
giorno con
angolo cot-
tura, 1 ca-
mera, bagno.
Attualmente
affittato ad in-
quilino che
paga regolar-
mente Euro
450,00/mese.

to
no

PADOVA - VIA ALTICHIERO
ATTICO 3 CAMERE
Euro 420.000

Attico in zona Altichiero di nuova in co-
struzione, pronto in primavera 2023. E'
composto da: ingresso, soggiorno con an-
golo cottura, 3 camere da letto di cui una
matrimoniale e 2 medie, due bagni, ampio
terrazzo con vasca idromassaggio e ga-
rage doppio. (175 kWh/m² anno)
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PADOVA - VIA SAVONAROLA, 211
info@padovacase.com - www.padovacase.com

PADOVA - CAMIN
SCHIERA 2 CAMERE
Euro 198.000

Casa a schiera recente porzione indipen-
dente cielo terra in residence sogg/cott. 2
camere 2 bagni 2 poggioli garage giardino
2 posti auto cl. in definizione

PADOVA - SACRA FAMIGLIA
APPARTAMENTO
Euro 350.000

Grande appto con salone di 55mq
ampia taverna ed ingresso indipen-
dente piccolo scoperto ad uso esclu-
sivo garage doppio cl G rif. 10377

PADOVA - PRATO DELLA VALLE
APP.TO 4 CAMERE
Euro 380.000

Appto di circa 150mq ingr cucina
con poggiolo sogg con poggiolo stu-
dio 4 camere 2bagni rip. cantina ga-
rage p.auto scoperto cl G rif. 10586 

SAVONAROLA
MONOLOCALE 
Euro 65.000

Monolocale ATTUALMENTE
LOCATO ingr. cucinotto rip.
bagno vano unico cantina cl G
rif. 10588
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PADOVA - VIA SAVONAROLA, 211
info@padovacase.com - www.padovacase.com

SAN BIAGIO DI TEOLO
MEZ Z A BIFAMILIARE
Euro 380.000

Splendida mezza bifamiliare di 400 mq
circa su piani sfalsati con circa 1850 mq
di giardino classe D 0 RIF 1053 con fo-
tovoltaioco 9 kw e batterie di accumulo

SAVONAROLA 
APP.TO 3 CAMERE
Euro 315.000

Ospedale Militare - Piazza Mazzini
ristrutturato a nuovo sogg/cott con
poggiolo 3 camere 2bagni 2poggioli
garage rif 10597 cl. in definizione

MARSANGO
APPARTAMENTO 
Euro 120.000

Recente appto duplex sogg/cottura
terrazzo matrimoniale + 2 vani man-
sardati 2 bagni garage doppio e
p.auto risc. Autonomo cl D rif. 10592

PADOVA - V.LE CODALUNGA
UFFICIO
Euro 900 mensili

ARREDATO con ingresso indip all'interno
di una gradevole corte al piano primo ed
ultimo ingresso, 3 uffici, bagno e poggiolo
2 posti auto CL "E" rif 10585
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GHEDIN
immobiliare Conegliano (TV)

Viale Carducci, 29
Tel. 0438 412081
conegliano@immobiliareghedin.it

CONSULENTE ASTE GIUDIZIARIE
Great Deals 24, società di servizi immobiliari cerca
consulente alle aste giudiziarie.
Il candidato, anche senza esperienza, sarà formato
nell'ambito immobiliare del mercato libero e nell'am-
bito di consulente ed assistente per le aste giudiziarie
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